Cmera MunicipaldaCulância Hunisticade SãoRoque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

. CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 a
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br  São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

PORTARIA Nº 61/2016-L
De 19dejulho de 2016.

Dispõe sobre a exoneração da servidora, Sra.
Adriana Cristina de Campos e Pereira,
Assessora Legislativa lotada no Gabinete do
Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições
legais, e nos termos do artigo 12 da Lei nº
3.013 de 29/12/2006, EXPEDE a seguinte
Portaria:

Art. 1º Fica exonerada do cargo de Assessora
Legislativa, lotada no Gabinete do Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de livre
provimento e exoneração, a servidora Sra. Adriana Cristina de Campos e
Pereira, portadora do RG nº 15.340.448-6 SSP/SP, a seu próprio pedido,
fazendo jus ao pagamento das verbas inerentes ao ato de exoneração.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 31 de julho de 2016.

Câmara Municipal da Estância Turistica de São

Rogue, 19 e julho de 2016.— ad
AT

ALFREDOFERNANDES ESTRADA
Presidenteo .

[es hn ab E tILSQN CORRETA - MESTRE KALUNGA
1º Vice-Presidente

MAUROisa DE GÓES
1º Secretário 2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada

(Processo nº 51-L, de 23/10/2014):

MAURACY MORAESDE OLIVEIRA
“ Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 19/07/2016 - 11:21:38 04117/2016